
BATERIAS 19/09/2021

CORRIDA 2
PISTA 1

GRADUADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/09/2021 10:52:35

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:02:03.468 00:01:07.846 00:01:07.846 00:02:08.810  33,53

 2 00:00:59.707 00:00:04.085 00:00:04.085 00:03:08.517  69,34

 3 00:00:56.827 00:00:01.205 00:00:01.205 00:04:05.344  72,85

 4 00:00:56.714 00:00:01.092 00:00:01.092 00:05:02.058  73,00

 5 00:00:56.468 00:00:00.846 00:00:00.846 00:05:58.526  73,32

 6 00:00:56.350 00:00:00.728 00:00:00.728 00:06:54.876  73,47

 7 00:00:55.960 00:00:00.338 00:00:00.338 00:07:50.836  73,98

 8 00:00:55.622 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:46.458  74,43

 9 00:00:57.223 00:00:01.601 00:00:01.601 00:09:43.681  72,35

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.622

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME ROCHA DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 GUILHERME ROCHA DE CAMARGO  1 00:01:01.674 00:00:03.403 00:00:06.052 00:01:03.598  67,13

 2 00:00:59.200 00:00:00.929 00:00:03.578 00:02:02.798  69,93

 3 00:00:58.338 00:00:00.067 00:00:02.716 00:03:01.136  70,97

 4 00:00:59.036 00:00:00.765 00:00:03.414 00:04:00.172  70,13

 5 00:00:58.913 00:00:00.642 00:00:03.291 00:04:59.085  70,27

 6 00:00:58.954 00:00:00.683 00:00:03.332 00:05:58.039  70,22

 7 00:00:58.440 00:00:00.169 00:00:02.818 00:06:56.479  70,84

 8 00:00:58.271 00:00:00.000 00:00:02.649 00:07:54.750  71,05

 9 00:00:58.707 00:00:00.436 00:00:03.085 00:08:53.457  70,52

 10 00:00:58.874 00:00:00.603 00:00:03.252 00:09:52.331  70,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.271

PENALIZAÇÕES:

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 FRANCISCO VALERIO  1 00:00:59.186 00:00:00.000 00:00:03.564 00:01:01.599  69,95

 2 00:00:59.681 00:00:00.495 00:00:04.059 00:02:01.280  69,37

 3 00:00:59.444 00:00:00.258 00:00:03.822 00:03:00.724  69,65

 4 00:01:34.236 00:00:35.050 00:00:38.614 00:04:34.960  43,93

 5 00:01:01.888 00:00:02.702 00:00:06.266 00:05:36.848  66,90

 6 00:00:59.191 00:00:00.005 00:00:03.569 00:06:36.039  69,94

 7 00:00:59.400 00:00:00.214 00:00:03.778 00:07:35.439  69,70

 8 00:01:02.326 00:00:03.140 00:00:06.704 00:08:37.765  66,42

 9 00:00:59.562 00:00:00.376 00:00:03.940 00:09:37.327  69,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:59.186

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:59.021 00:00:01.755 00:00:03.399 00:01:02.143  70,14

 2 00:01:08.480 00:00:11.214 00:00:12.858 00:02:10.623  60,46

 3 00:02:27.941 00:01:30.675 00:01:32.319 00:04:38.564  27,98

 4 00:01:01.460 00:00:04.194 00:00:05.838 00:05:40.024  67,36

 5 00:00:58.309 00:00:01.043 00:00:02.687 00:06:38.333  71,00

 6 00:00:57.266 00:00:00.000 00:00:01.644 00:07:35.599  72,29

 7 00:00:59.835 00:00:02.569 00:00:04.213 00:08:35.434  69,19

 8 00:00:59.510 00:00:02.244 00:00:03.888 00:09:34.944  69,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.266

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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JONATHAN RAFAEL MEDEIROS  MEDEIROS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JONATHAN RAFAEL MEDEIROS  MEDEIROS 1 00:00:59.256 00:00:02.200 00:00:03.634 00:01:02.702  69,87

 2 00:00:58.757 00:00:01.701 00:00:03.135 00:02:01.459  70,46

 3 00:00:58.528 00:00:01.472 00:00:02.906 00:02:59.987  70,74

 4 00:02:53.507 00:01:56.451 00:01:57.885 00:05:53.494  23,86

 5 00:00:57.564 00:00:00.508 00:00:01.942 00:06:51.058  71,92

 6 00:00:58.166 00:00:01.110 00:00:02.544 00:07:49.224  71,18

 7 00:00:57.056 00:00:00.000 00:00:01.434 00:08:46.280  72,56

 8 00:00:59.376 00:00:02.320 00:00:03.754 00:09:45.656  69,73

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.056

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:01:00.076 00:00:04.228 00:00:04.454 00:01:00.076  68,91

 2 00:00:56.727 00:00:00.879 00:00:01.105 00:01:56.803  72,98

 3 00:00:56.626 00:00:00.778 00:00:01.004 00:02:53.429  73,11

 4 00:00:56.445 00:00:00.597 00:00:00.823 00:03:49.874  73,35

 5 00:00:57.127 00:00:01.279 00:00:01.505 00:04:47.001  72,47

 6 00:00:57.076 00:00:01.228 00:00:01.454 00:05:44.077  72,53

 7 00:00:55.848 00:00:00.000 00:00:00.226 00:06:39.925  74,13

 8 00:00:56.770 00:00:00.922 00:00:01.148 00:07:36.695  72,93

 9 00:00:57.826 00:00:01.978 00:00:02.204 00:08:34.521  71,59

 10 00:00:56.985 00:00:01.137 00:00:01.363 00:09:31.506  72,65

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.848

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:59.163 00:00:02.732 00:00:03.541 00:01:01.772  69,98

 2 00:00:56.725 00:00:00.294 00:00:01.103 00:01:58.497  72,98

 3 00:00:56.431 00:00:00.000 00:00:00.809 00:02:54.928  73,36

 4 00:00:56.787 00:00:00.356 00:00:01.165 00:03:51.715  72,90

 5 00:00:57.116 00:00:00.685 00:00:01.494 00:04:48.831  72,48

 6 00:00:56.925 00:00:00.494 00:00:01.303 00:05:45.756  72,73

 7 00:00:56.857 00:00:00.426 00:00:01.235 00:06:42.613  72,81

 8 00:00:56.883 00:00:00.452 00:00:01.261 00:07:39.496  72,78

 9 00:00:56.577 00:00:00.146 00:00:00.955 00:08:36.073  73,17

 10 00:00:56.621 00:00:00.190 00:00:00.999 00:09:32.694  73,12

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.431

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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